DAME - Circuit classique puis Sprint en Chasse

6 inscrits

Nom

Terrasse

CABON

COURTOIS

LE GUEN

NEDELEC

PITON

HOMME - Circuit Classique puis

12 inscrits

Nom
CABARET
CABON
COURTOIS
DOUCHET
GRAFFIN
LE TOCQUEC
PECOURT
PETITJEAN
PETITIJEAN
SOSSON
SOSSON

THOMAS

Prénom
Perrine
Monique
Léane
Marléne
Nolwenn

Elisabeth

Prénom
Thomas
Hervé
Yann
Denis
Denis
Julien
Noé
Hervé
Mathys
Aurélien
Kévin

Elouan

Liste de départ par circuit

Challenge 29#6 - sprint

Numeéro Sl

1603052

8350006

1403466

8509028

8099171

14 juin 2025 & 15:00

Circuit

DAME - Circuit classique puis Sprint en Chasse
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DAME - Circuit classique puis Sprint en Chasse

DAME - Circuit classique puis Sprint en Chasse

Sprint en Chasse

Numéro SI
Pas de puce
8412047
8509036
7018143
8191070
8418168
8118144
8418160
8170277
8118143
8418148

2014825

Circuit

HOMME - Circuit Classique puis Sprint en Chasse
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HOMME - Circuit Classique puis Sprint en Chasse



